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Team-Wertung, Männliche Jugend U16 20.07.2024
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. SSV Ulm 1846 1 8.929
100m 450 Ludwig, Max 2009 WÜ 11,96 (+0,9) 594
100m 448 Vöhringer, Jonathan 2009 WÜ 12,09 (+0,9) 581
100m 457 Arpaci, Furkan 2010 WÜ 13,02 (+0,9) (494)
100m 456 Manning Cicorella,

Giosuè
2010 WÜ 13,12 (+0,9) (485)

800m 449 Gräve, Julius 2009 WÜ 2:14,69 561
800m 450 Ludwig, Max 2009 WÜ 2:18,67 534
800m 448 Vöhringer, Jonathan 2009 WÜ 2:24,64 (497)
800m 442 Enchelmaier, Philip 2010 WÜ 2:26,86 (484)
80m Hürden 451 Zeller, Nils Noel 2009 WÜ 11,35 (+0,1) 598
80m Hürden 453 Schwinn, Benjamin 2010 WÜ 12,43 (+0,1) 533
80m Hürden 449 Gräve, Julius 2009 WÜ 12,65 (+0,1) (521)
80m Hürden 455 Schwarz, David 2010 WÜ ab.
4x100m SSV Ulm 1846 2 WÜ 45,85 1.296
1: 449, Gräve Julius (2009) 2: 451, Zeller Nils Noel (2009)
3: 450, Ludwig Max (2009) 4: 448, Vöhringer Jonathan (2009)

4x100m SSV Ulm 1846 1 WÜ 50,40 (1.063)
1: 457, Arpaci Furkan (2010) 2: 455, Schwarz David (2010)
3: 453, Schwinn Benjamin (2010) 4: 456, Manning Cicorella Giosuè (2010)

Hochsprung 451 Zeller, Nils Noel 2009 WÜ 1,72 588
Hochsprung 453 Schwinn, Benjamin 2010 WÜ 1,64 549
Hochsprung 455 Schwarz, David 2010 WÜ 1,44 (448)
Hochsprung 448 Vöhringer, Jonathan 2009 WÜ 1,44 (448)
Weitsprung 450 Ludwig, Max 2009 WÜ 5,37 (+0,6) 532
Weitsprung 453 Schwinn, Benjamin 2010 WÜ 5,34 (+0,3) 529
Weitsprung 442 Enchelmaier, Philip 2010 WÜ 4,90 (0,0) (485)
Weitsprung 454 Hummel, Dominik 2010 WÜ 4,86 (+0,4) (481)
Kugelstoß 451 Zeller, Nils Noel 2009 WÜ 12,25 560
Kugelstoß 455 Schwarz, David 2010 WÜ 9,32 439
Kugelstoß 457 Arpaci, Furkan 2010 WÜ 8,49 (402)
Kugelstoß 428 Mack, Noah 2010 WÜ 7,19 (339)
Speerwurf 449 Gräve, Julius 2009 WÜ 40,25 569
Speerwurf 442 Enchelmaier, Philip 2010 WÜ 27,67 466
Speerwurf 456 Manning Cicorella,

Giosuè
2010 WÜ 26,39 (455)

Speerwurf 454 Hummel, Dominik 2010 WÜ 25,60 (447)

Team-Wertung, Weibliche Jugend U16 20.07.2024
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. SSV Ulm 1846 1 8.183
100m 460 Schmidt, Laura 2010 WÜ 13,39 (0,0) 527
100m 459 Schwarz, Katherina 2009 WÜ 13,66 (-0,6) 505
100m 437 Ercolano, Lia-Sofia 2009 WÜ 13,91 (0,0) (485)
100m 435 Pedrozo, Lilia Isabel 2010 WÜ 14,04 (-0,6) (475)
800m 434 Wloka, Vanessa 2009 WÜ 2:35,69 481
800m 460 Schmidt, Laura 2010 WÜ 2:36,97 475
800m 435 Pedrozo, Lilia Isabel 2010 WÜ aufg.
80m Hürden 461 Berger, Hannah Marie 2009 WÜ 13,17 (+0,7) 521
80m Hürden 436 Keßler, Marie 2009 WÜ 13,53 (+1,2) 500
80m Hürden 437 Ercolano, Lia-Sofia 2009 WÜ 13,72 (+0,7) (489)
80m Hürden 427 Eibofner, Leoni Hanna 2010 WÜ 13,82 (+0,7) (484)
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Team-Wertung, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 20.07.2024
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. SSV Ulm 1846 1 - Fortsetzung 8.183
4x100m SSV Ulm 1846 1 WÜ 52,20 1.114
1: 437, Ercolano Lia-Sofia (2009) 2: 461, Berger Hannah Marie (2009)
3: 460, Schmidt Laura (2010) 4: 427, Eibofner Leoni Hanna (2010)

4x100m SSV Ulm 1846 2 WÜ 53,79 (1.045)
1: 434, Wloka Vanessa (2009) 2: 435, Pedrozo Lilia Isabel (2010)
3: 436, Keßler Marie (2009) 4: 446, Klöpfer Malin (2009)

Hochsprung 436 Keßler, Marie 2009 WÜ 1,60 565
Hochsprung 434 Wloka, Vanessa 2009 WÜ 1,52 517
Hochsprung 461 Berger, Hannah Marie 2009 WÜ 1,44 (469)
Hochsprung 433 Schüle, Lejla 2010 WÜ ab.
Weitsprung 461 Berger, Hannah Marie 2009 WÜ 4,93 (+0,3) 541
Weitsprung 434 Wloka, Vanessa 2009 WÜ 4,90 (0,0) 538
Weitsprung 427 Eibofner, Leoni Hanna 2010 WÜ 4,85 (+0,3) (533)
Weitsprung 437 Ercolano, Lia-Sofia 2009 WÜ 4,75 (+0,4) (522)
Kugelstoß 445 Wittmann, Franka 2009 WÜ 9,98 472
Kugelstoß 459 Schwarz, Katherina 2009 WÜ 8,58 414
Kugelstoß 446 Klöpfer, Malin 2009 WÜ 8,02 (390)
Kugelstoß 443 Angwafo, Sebiso 2009 WÜ ab.
Speerwurf 427 Eibofner, Leoni Hanna 2010 WÜ 31,10 509
Speerwurf 460 Schmidt, Laura 2010 WÜ 30,55 504
Speerwurf 446 Klöpfer, Malin 2009 WÜ 23,82 (440)
Speerwurf 445 Wittmann, Franka 2009 WÜ 20,98 (410)

2. LG Staufen 1 7.828
100m 407 Wahl, Mirja 2009 WÜ 13,71 (0,0) 501
100m 401 Steinbrück, Anna-Sophie 2010 WÜ 13,76 (0,0) 497
100m 406 Singer, Sarah 2009 WÜ 13,99 (-0,6) (478)
100m 402 Schmeiser, Hannah 2009 WÜ 14,68 (-0,6) (427)
800m 404 Meyer-Berge, Clara 2010 WÜ 2:22,76 553
800m 399 Weber, Emma 2009 WÜ 2:42,66 447
800m 405 Wagenblast, Lisa 2009 WÜ 2:43,36 (444)
80m Hürden 400 Fink, Emilia Luise 2009 WÜ 13,15 (+1,2) 522
80m Hürden 406 Singer, Sarah 2009 WÜ 14,40 (+1,2) 454
80m Hürden 403 Dangelmaier, Lisann 2010 WÜ 16,81 (+1,2) (352)
4x100m LG Staufen WÜ 52,29 1.110
1: 400, Fink Emilia Luise (2009) 2: 406, Singer Sarah (2009)
3: 407, Wahl Mirja (2009) 4: 401, Steinbrück Anna-Sophie (2010)

Hochsprung 407 Wahl, Mirja 2009 WÜ 1,48 493
Hochsprung 403 Dangelmaier, Lisann 2010 WÜ 1,44 469
Hochsprung 406 Singer, Sarah 2009 WÜ 1,40 (444)
Hochsprung 399 Weber, Emma 2009 WÜ 1,40 (444)
Weitsprung 401 Steinbrück, Anna-Sophie 2010 WÜ 4,64 (+0,6) 509
Weitsprung 398 Huber, Laura Marie 2010 WÜ 4,57 (+0,1) 502
Weitsprung 400 Fink, Emilia Luise 2009 WÜ 4,41 (+0,5) (483)
Weitsprung 403 Dangelmaier, Lisann 2010 WÜ 3,88 (+0,4) (421)
Kugelstoß 405 Wagenblast, Lisa 2009 WÜ 10,41 489
Kugelstoß 398 Huber, Laura Marie 2010 WÜ 7,59 370
Kugelstoß 407 Wahl, Mirja 2009 WÜ 7,27 (356)
Kugelstoß 402 Schmeiser, Hannah 2009 WÜ 6,86 (336)
Speerwurf 400 Fink, Emilia Luise 2009 WÜ 25,57 457
Speerwurf 405 Wagenblast, Lisa 2009 WÜ 25,27 455
Speerwurf 401 Steinbrück, Anna-Sophie 2010 WÜ 18,76 (386)
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Team-Wertung, Männliche Jugend U14 20.07.2024
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. SSV Ulm 1846 1 6.430
75m 472 Wäsler, Konrad 2011 WÜ 10,59 (-0,1) 449
75m 473 Schauz, Florian 2011 WÜ 10,61 (-0,2) 447
75m 471 Essers, Paul 2012 WÜ 10,86 (-0,2) (422)
75m 441 Jerg, Felix 2012 WÜ 11,46 (-0,2) (368)
800m 438 Gallmeier, Lukas 2011 WÜ 2:30,09 466
800m 440 Nonnenmacher, Samuel 2011 WÜ 2:44,11 395
800m 441 Jerg, Felix 2012 WÜ 2:45,14 (391)
800m 471 Essers, Paul 2012 WÜ 2:47,41 (381)
60m Hürden 472 Wäsler, Konrad 2011 WÜ 10,22 (0,0) 505
60m Hürden 439 Busse, Alexander 2011 WÜ 10,32 (0,0) 495
60m Hürden 458 Stahlhut, Johannes 2012 WÜ 11,01 (+0,1) (430)
4x75m SSV Ulm 1846 1 WÜ 40,65 987
1: 458, Stahlhut Johannes (2012) 2: 472, Wäsler Konrad (2011)
3: 473, Schauz Florian (2011) 4: 471, Essers Paul (2012)

4x75m SSV Ulm 1846 2 WÜ disq.
1: 441, Jerg Felix (2012) 2: 439, Busse Alexander (2011)
3: 438, Gallmeier Lukas (2011) 4: 440, Nonnenmacher Samuel (2011)

Hochsprung 438 Gallmeier, Lukas 2011 WÜ 1,48 469
Hochsprung 439 Busse, Alexander 2011 WÜ 1,40 427
Hochsprung 458 Stahlhut, Johannes 2012 WÜ 1,40 (427)
Hochsprung 473 Schauz, Florian 2011 WÜ 1,36 (406)
Weitsprung 473 Schauz, Florian 2011 WÜ 5,23 (0,0) 519
Weitsprung 471 Essers, Paul 2012 WÜ 4,65 (0,0) 459
Weitsprung 441 Jerg, Felix 2012 WÜ 4,45 (0,0) (438)
Weitsprung 458 Stahlhut, Johannes 2012 WÜ 4,34 (0,0) (426)
Ballwurf 438 Gallmeier, Lukas 2011 WÜ 51,00 419
Ballwurf 472 Wäsler, Konrad 2011 WÜ 46,50 393
Ballwurf 440 Nonnenmacher, Samuel 2011 WÜ 35,00 (320)
Ballwurf 439 Busse, Alexander 2011 WÜ ab.

2. SSV Ulm 1846 2 5.416
75m 468 Mosquera Hösch, Mateo

Paul
2012 WÜ 11,07 (0,0) 402

75m 469 Varvodic, Mate 2012 WÜ 11,23 (-0,1) 388
75m 470 Bolz, Liam 2012 WÜ 11,29 (0,0) (382)
75m 444 Schneider, Anton 2012 WÜ 11,50 (0,0) (364)
800m 444 Schneider, Anton 2012 WÜ 2:44,55 393
800m 467 Schwinn, Felix 2012 WÜ 3:01,31 324
800m 462 Wilde, Anton 2012 WÜ 3:03,39 (316)
60m Hürden 469 Varvodic, Mate 2012 WÜ 10,82 (+0,1) 447
60m Hürden 468 Mosquera Hösch, Mateo

Paul
2012 WÜ 11,12 (0,0) 420

60m Hürden 467 Schwinn, Felix 2012 WÜ 11,85 (0,0) (361)
60m Hürden 447 Leopold, Konstantin 2012 WÜ 14,56 (+0,1) (193)
4x75m SSV Ulm 1846 3 WÜ 42,70 881
1: 469, Varvodic Mate (2012) 2: 470, Bolz Liam (2012)
3: 468, Mosquera Hösch Mateo Paul (2012) 4: 467, Schwinn Felix (2012)

Hochsprung 444 Schneider, Anton 2012 WÜ 1,32 384
Hochsprung 462 Wilde, Anton 2012 WÜ 1,24 340
Hochsprung 468 Mosquera Hösch, Mateo

Paul
2012 WÜ 1,20 (318)

Hochsprung 447 Leopold, Konstantin 2012 WÜ 1,16 (295)
Weitsprung 470 Bolz, Liam 2012 WÜ 4,28 (0,0) 419
Weitsprung 447 Leopold, Konstantin 2012 WÜ 3,74 (0,0) 357
Weitsprung 469 Varvodic, Mate 2012 WÜ 3,70 (0,0) (353)
Ballwurf 462 Wilde, Anton 2012 WÜ 37,50 337
Ballwurf 470 Bolz, Liam 2012 WÜ 35,50 324
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Team-Wertung, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung 20.07.2024
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

2. SSV Ulm 1846 2 - Fortsetzung 5.416
Ballwurf 467 Schwinn, Felix 2012 WÜ 30,00 (285)

3. LG Filstal 1 5.077
75m 375 Dialler, Jakob 2012 WÜ 11,79 (-0,1) 340
75m 374 Mutschler, Nils 2012 WÜ 12,76 (-0,1) 267
800m 373 Trappmann, Yannick 2011 WÜ 2:26,29 488
800m 371 Münchberg, Moritz 2012 WÜ 2:40,73 411
60m Hürden 371 Münchberg, Moritz 2012 WÜ 12,21 (0,0) 334
60m Hürden 375 Dialler, Jakob 2012 WÜ 12,91 (+0,1) 287
4x75m LG Filstal WÜ 45,44 753
1: 371, Münchberg Moritz (2012) 2: 373, Trappmann Yannick (2011)
3: 374, Mutschler Nils (2012) 4: 375, Dialler Jakob (2012)

Hochsprung 373 Trappmann, Yannick 2011 WÜ 1,28 362
Hochsprung 371 Münchberg, Moritz 2012 WÜ 1,24 340
Weitsprung 373 Trappmann, Yannick 2011 WÜ 4,62 (0,0) 456
Weitsprung 374 Mutschler, Nils 2012 WÜ 3,70 (0,0) 353
Ballwurf 375 Dialler, Jakob 2012 WÜ 42,00 366
Ballwurf 374 Mutschler, Nils 2012 WÜ 35,00 320

4. LG Staufen 1 5.036
75m 396 Barth, Julius 2011 WÜ 11,13 (0,0) 397
75m 394 Wanner, Laurin 2012 WÜ 12,03 (-0,2) 321
75m 393 Jergentz, Jonathan 2012 WÜ 12,03 (-0,2) (321)
800m 395 Schwamm, Henri 2012 WÜ 2:53,40 355
800m 394 Wanner, Laurin 2012 WÜ 2:56,97 340
800m 417 Brandmeier, Lukas 2012 WÜ 3:11,43 (287)
60m Hürden 396 Barth, Julius 2011 WÜ 10,61 (0,0) 466
60m Hürden 395 Schwamm, Henri 2012 WÜ 11,49 (0,0) 389
4x75m LG Staufen WÜ 44,48 796
1: 396, Barth Julius (2011) 2: 395, Schwamm Henri (2012)
3: 394, Wanner Laurin (2012) 4: 393, Jergentz Jonathan (2012)

Hochsprung 395 Schwamm, Henri 2012 WÜ 1,36 406
Hochsprung 393 Jergentz, Jonathan 2012 WÜ 1,12 271
Hochsprung 417 Brandmeier, Lukas 2012 WÜ 1,12 (271)
Weitsprung 396 Barth, Julius 2011 WÜ 4,32 (0,0) 423
Weitsprung 417 Brandmeier, Lukas 2012 WÜ 3,53 (0,0) 332
Weitsprung 393 Jergentz, Jonathan 2012 WÜ 3,05 (0,0) (272)
Ballwurf 416 Wägner, Noah 2012 WÜ 28,50 274
Ballwurf 394 Wanner, Laurin 2012 WÜ 27,50 266

Team-Wertung, Weibliche Jugend U14 20.07.2024
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. SSV Ulm 1846 1 6.577
75m 466 Drayton, Luna 2011 WÜ 10,18 (-0,1) 510
75m 465 Guha, Sarah 2012 WÜ 10,83 (-0,1) 443
75m 464 Hummel, Antonia 2012 WÜ 10,87 (+0,5) (439)
75m 463 Schmidt, Emilia 2011 WÜ 11,28 (-0,6) (401)
800m 429 Avdic, Una 2012 WÜ 2:52,40 404
800m 463 Schmidt, Emilia 2011 WÜ 3:10,19 337
800m 430 Span, Nia 2011 WÜ 3:11,69 (332)
800m 432 Schuiling, Marit 2011 WÜ 3:17,93 (311)
60m Hürden 431 Baierl, Johanna 2011 WÜ 10,79 (0,0) 505
60m Hürden 465 Guha, Sarah 2012 WÜ 10,94 (0,0) 494
60m Hürden 463 Schmidt, Emilia 2011 WÜ 11,19 (0,0) (476)
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Team-Wertung, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 20.07.2024
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. SSV Ulm 1846 1 - Fortsetzung 6.577
60m Hürden 452 Pommert, Jeida 2012 WÜ 11,55 (0,0) (452)
4x75m SSV Ulm 1846 1 WÜ 40,45 1.035
1: 466, Drayton Luna (2011) 2: 465, Guha Sarah (2012)
3: 463, Schmidt Emilia (2011) 4: 464, Hummel Antonia (2012)

4x75m SSV Ulm 1846 2 WÜ 42,99 (903)
1: 452, Pommert Jeida (2012) 2: 431, Baierl Johanna (2011)
3: 430, Span Nia (2011) 4: 429, Avdic Una (2012)

Weitsprung 466 Drayton, Luna 2011 WÜ 5,04 (0,0) 553
Weitsprung 452 Pommert, Jeida 2012 WÜ 4,80 (0,0) 527
Weitsprung 465 Guha, Sarah 2012 WÜ 4,68 (0,0) (514)
Weitsprung 431 Baierl, Johanna 2011 WÜ 4,54 (0,0) (498)
Hochsprung 431 Baierl, Johanna 2011 WÜ 1,44 469
Hochsprung 466 Drayton, Luna 2011 WÜ 1,44 469
Hochsprung 452 Pommert, Jeida 2012 WÜ 1,36 (419)
Hochsprung 432 Schuiling, Marit 2011 WÜ 1,28 (368)
Ballwurf 429 Avdic, Una 2012 WÜ 36,00 441
Ballwurf 432 Schuiling, Marit 2011 WÜ 30,00 390
Ballwurf 464 Hummel, Antonia 2012 WÜ 29,00 (382)

2. LG Staufen 2 6.322
75m 411 Stegmaier, Charlotte 2011 WÜ 10,67 (-0,6) 459
75m 412 Steinbrück, Viktoria 2011 WÜ 10,92 (-0,1) 434
75m 413 Leinmüller, Hannah 2012 WÜ 10,94 (0,0) (432)
75m 409 Lenz, Pauline 2012 WÜ 11,53 (+0,5) (379)
800m 420 Weidling, Emily 2011 WÜ 2:49,88 415
800m 419 Lindhorst, Sarah 2011 WÜ 2:59,08 377
800m 418 Drahomeretska, Mariia 2011 WÜ 3:07,19 (347)
800m 415 Weber, Katharina 2012 WÜ 3:17,15 (314)
60m Hürden 410 Ranieri, Letizia 2011 WÜ 11,04 (0,0) 487
60m Hürden 413 Leinmüller, Hannah 2012 WÜ 11,83 (0,0) 434
60m Hürden 414 Grau, Larina 2012 WÜ 11,88 (0,0) (430)
60m Hürden 411 Stegmaier, Charlotte 2011 WÜ aufg.
4x75m LG Staufen 2 WÜ 42,03 951
1: 410, Ranieri Letizia (2011) 2: 411, Stegmaier Charlotte (2011)
3: 412, Steinbrück Viktoria (2011) 4: 413, Leinmüller Hannah (2012)

4x75m LG Staufen 1 WÜ 43,83 (862)
1: 419, Lindhorst Sarah (2011) 2: 392, Miller Adeline (2011)
3: 414, Grau Larina (2012) 4: 409, Lenz Pauline (2012)

Weitsprung 412 Steinbrück, Viktoria 2011 WÜ 4,58 (0,0) 503
Weitsprung 411 Stegmaier, Charlotte 2011 WÜ 4,54 (0,0) 498
Weitsprung 410 Ranieri, Letizia 2011 WÜ 4,25 (0,0) (465)
Weitsprung 415 Weber, Katharina 2012 WÜ 3,54 (0,0) (378)
Hochsprung 419 Lindhorst, Sarah 2011 WÜ 1,44 469
Hochsprung 420 Weidling, Emily 2011 WÜ 1,36 419
Hochsprung 414 Grau, Larina 2012 WÜ 1,28 (368)
Hochsprung 392 Miller, Adeline 2011 WÜ 1,24 (342)
Ballwurf 412 Steinbrück, Viktoria 2011 WÜ 39,50 468
Ballwurf 397 Pfeifer, Sonja 2011 WÜ 32,00 408
Ballwurf 419 Lindhorst, Sarah 2011 WÜ 32,00 (408)
Ballwurf 418 Drahomeretska, Mariia 2011 WÜ 29,50 (386)

3. LG Filstal 1 6.282
75m 384 Feyerabend, Maya 2011 WÜ 10,89 (+0,5) 437
75m 370 Enoboh, Promise 2012 WÜ 10,92 (0,0) 434
75m 390 Ratzek, Fiona 2012 WÜ ab.
800m 387 Grimann, Jana 2011 WÜ 2:52,86 402
800m 385 Berner, Lotta 2012 WÜ 2:53,20 401
800m 388 Kuhr, Anni 2012 WÜ 3:08,90 (341)
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Team-Wertung, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 20.07.2024
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

3. LG Filstal 1 - Fortsetzung 6.282
60m Hürden 386 Schneider, Lenya 2012 WÜ 10,95 (0,0) 494
60m Hürden 385 Berner, Lotta 2012 WÜ 11,10 (0,0) 483
60m Hürden 387 Grimann, Jana 2011 WÜ 11,46 (0,0) (458)
60m Hürden 388 Kuhr, Anni 2012 WÜ 11,68 (0,0) (443)
4x75m LG Filstal 1 WÜ 43,08 898
1: 384, Feyerabend Maya (2011) 2: 385, Berner Lotta (2012)
3: 386, Schneider Lenya (2012) 4: 387, Grimann Jana (2011)

4x75m LG Filstal 2 WÜ 46,63 (738)
1: 388, Kuhr Anni (2012) 2: 389, Schuler Pauline (2011)
3: 390, Ratzek Fiona (2012) 4: 370, Enoboh Promise (2012)

Weitsprung 370 Enoboh, Promise 2012 WÜ 4,70 (0,0) 516
Weitsprung 384 Feyerabend, Maya 2011 WÜ 4,53 (0,0) 497
Weitsprung 386 Schneider, Lenya 2012 WÜ 4,49 (0,0) (493)
Weitsprung 390 Ratzek, Fiona 2012 WÜ 3,01 (0,0) (308)
Hochsprung 386 Schneider, Lenya 2012 WÜ 1,36 419
Hochsprung 384 Feyerabend, Maya 2011 WÜ 1,28 368
Hochsprung 389 Schuler, Pauline 2011 WÜ 1,24 (342)
Hochsprung 390 Ratzek, Fiona 2012 WÜ ab.
Ballwurf 387 Grimann, Jana 2011 WÜ 40,00 472
Ballwurf 388 Kuhr, Anni 2012 WÜ 38,50 461
Ballwurf 385 Berner, Lotta 2012 WÜ 37,50 (453)
Ballwurf 389 Schuler, Pauline 2011 WÜ 30,00 (390)

4. VfL Waiblingen 1 6.169
75m 478 Klein, Maya 2011 WÜ 11,05 (0,0) 422
75m 475 Leinenbach, Meri Anna 2012 WÜ 12,20 (-0,6) 325
75m 474 Giesselmann, Tara 2012 WÜ 12,32 (0,0) (316)
75m 477 Bögelspacher, Lina 2012 WÜ 12,45 (0,0) (306)
800m 475 Leinenbach, Meri Anna 2012 WÜ 2:49,54 416
800m 474 Giesselmann, Tara 2012 WÜ 3:12,94 328
800m 477 Bögelspacher, Lina 2012 WÜ ab.
60m Hürden 476 Spengler Castillo, Felicia 2011 WÜ 10,87 (0,0) 499
60m Hürden 477 Bögelspacher, Lina 2012 WÜ 12,01 (0,0) 422
60m Hürden 475 Leinenbach, Meri Anna 2012 WÜ 12,06 (0,0) (419)
4x75m VfL Waiblingen WÜ 42,27 939
1: 478, Klein Maya (2011) 2: 475, Leinenbach Meri Anna (2012)
3: 476, Spengler Castillo Felicia (2011) 4: 479, Baur Yara (2011)

Weitsprung 476 Spengler Castillo, Felicia 2011 WÜ 4,63 (0,0) 508
Weitsprung 478 Klein, Maya 2011 WÜ 4,45 (0,0) 488
Weitsprung 479 Baur, Yara 2011 WÜ 4,33 (0,0) (474)
Weitsprung 474 Giesselmann, Tara 2012 WÜ 4,19 (0,0) (458)
Hochsprung 476 Spengler Castillo, Felicia 2011 WÜ 1,52 517
Hochsprung 479 Baur, Yara 2011 WÜ 1,44 469
Ballwurf 479 Baur, Yara 2011 WÜ 35,50 437
Ballwurf 478 Klein, Maya 2011 WÜ 31,00 399

5. SG Dettingen/Donau 1 5.820
75m 426 Harder, Hanna 2011 WÜ 10,92 (0,0) 434
75m 424 Hopf, Mia 2012 WÜ 11,79 (-0,6) 358
75m 425 Eckhardt, Mila 2012 WÜ 11,81 (0,0) (356)
75m 423 Blersch, Lena 2012 WÜ 11,98 (-0,1) (342)
800m 425 Eckhardt, Mila 2012 WÜ 2:50,31 413
800m 421 Jäger, Pauline 2012 WÜ 3:14,70 322
60m Hürden 426 Harder, Hanna 2011 WÜ 10,91 (0,0) 496
60m Hürden 421 Jäger, Pauline 2012 WÜ 11,52 (0,0) 454
60m Hürden 424 Hopf, Mia 2012 WÜ 12,40 (0,0) (399)



Regional Team-Meisterschaften Jugend U16 und Jugend U14
Heidenheim, Sparkassen-Sportpark, 20.07.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 21.07.2024 09:06:31 mit Track and Field 3.1.0.7288 lizenziert für Heidenheimer Sportbund Seite 7 von 23

Team-Wertung, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 20.07.2024
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

5. SG Dettingen/Donau 1 - Fortsetzung 5.820
4x75m SG Dettingen/Donau WÜ 43,16 894
1: 425, Eckhardt Mila (2012) 2: 424, Hopf Mia (2012)
3: 426, Harder Hanna (2011) 4: 421, Jäger Pauline (2012)

Weitsprung 426 Harder, Hanna 2011 WÜ 4,63 (0,0) 508
Weitsprung 424 Hopf, Mia 2012 WÜ 4,10 (0,0) 447
Weitsprung 422 Jörg, Jana 2012 WÜ 3,86 (0,0) (418)
Hochsprung 421 Jäger, Pauline 2012 WÜ 1,28 368
Hochsprung 423 Blersch, Lena 2012 WÜ 1,28 368
Hochsprung 422 Jörg, Jana 2012 WÜ 1,24 (342)
Ballwurf 423 Blersch, Lena 2012 WÜ 31,50 404
Ballwurf 422 Jörg, Jana 2012 WÜ 26,00 354
Ballwurf 425 Eckhardt, Mila 2012 WÜ 24,50 (340)

6. LG Brenztal 1 5.377
75m 363 Renner, Helena 2012 WÜ 11,34 (-0,1) 396
75m 361 Ludwig, Mira 2012 WÜ 12,16 (+0,5) 328
75m 362 Kollwitz, Franziska 2012 WÜ 12,17 (0,0) (327)
75m 360 Baur, Lilli 2012 WÜ 12,45 (0,0) (306)
800m 363 Renner, Helena 2012 WÜ 3:09,98 338
800m 358 Grundler, Nele 2011 WÜ 3:10,89 335
800m 362 Kollwitz, Franziska 2012 WÜ 3:19,92 (305)
60m Hürden 359 Reisinger, Mia 2011 WÜ 11,13 (0,0) 480
60m Hürden 361 Ludwig, Mira 2012 WÜ 13,56 (0,0) 338
60m Hürden 363 Renner, Helena 2012 WÜ 13,69 (0,0) (332)
60m Hürden 356 Ullrich, Frieda 2013 WÜ 13,83 (0,0) (326)
4x75m LG Brenztal WÜ 43,90 859
1: 363, Renner Helena (2012) 2: 360, Baur Lilli (2012)
3: 361, Ludwig Mira (2012) 4: 359, Reisinger Mia (2011)

Weitsprung 359 Reisinger, Mia 2011 WÜ 4,47 (0,0) 490
Weitsprung 358 Grundler, Nele 2011 WÜ 3,66 (0,0) 394
Weitsprung 361 Ludwig, Mira 2012 WÜ 3,65 (0,0) (392)
Hochsprung 359 Reisinger, Mia 2011 WÜ 1,24 342
Hochsprung 360 Baur, Lilli 2012 WÜ 1,20 315
Hochsprung 356 Ullrich, Frieda 2013 WÜ 1,20 (315)
Ballwurf 360 Baur, Lilli 2012 WÜ 31,00 399
Ballwurf 358 Grundler, Nele 2011 WÜ 27,00 363
Ballwurf 356 Ullrich, Frieda 2013 WÜ 26,50 (359)
Ballwurf 362 Kollwitz, Franziska 2012 WÜ 19,00 (283)

Cupbewerb, Jugend U16 20.07.2024
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. LG Brenztal 1 7.391
100m (JU16) 367 Fezer, Elias 2009 WÜ 12,75 (-0,2) 518
100m (JU16) 364 Schuster, Lea-Marie 2010 WÜ 14,48 (-0,2) 442
100m (JU16) 365 Winkler, Marie 2010 WÜ 15,01 (-0,2) (404)
80m Hürden (JU16) 355 Rettenberger, Tim 2009 WÜ 13,09 (+0,1) 498
80m Hürden (JU16) 368 Thierer, Lena 2009 WÜ 14,02 (+0,1) 473
80m Hürden (JU16) 365 Winkler, Marie 2010 WÜ 16,19 (+0,1) (375)
800m (JU16) 367 Fezer, Elias 2009 WÜ 2:23,44 505
800m (JU16) 369 Baur, Suri 2010 WÜ 2:46,97 427
800m (JU16) 366 Werner, Simon 2010 WÜ 2:47,09 (382)
Weitsprung (JU16) 369 Baur, Suri 2010 WÜ 4,50 (+0,2) 494
Weitsprung (JU16) 364 Schuster, Lea-Marie 2010 WÜ 4,31 (+0,3) (472)
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Cupbewerb, Jugend U16 - Fortsetzung 20.07.2024
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. LG Brenztal 1 - Fortsetzung 7.391
Weitsprung (JU16) 357 Zimmermann, Silas 2010 WÜ 4,54 (+0,4) 447
Kugelstoß (JU16) 367 Fezer, Elias 2009 WÜ 9,07 428
Kugelstoß (JU16) 368 Thierer, Lena 2009 WÜ 7,88 383
Kugelstoß (JU16) 365 Winkler, Marie 2010 WÜ 6,67 (327)
Speerwurf (JU16) 355 Rettenberger, Tim 2009 WÜ 25,68 448
Speerwurf (JU16) 369 Baur, Suri 2010 WÜ 19,79 397
Hochsprung (JU16) 355 Rettenberger, Tim 2009 WÜ 1,60 529
Hochsprung (JU16) 368 Thierer, Lena 2009 WÜ 1,40 444
Hochsprung (JU16) 364 Schuster, Lea-Marie 2010 WÜ 1,36 (419)
4x100m (JU16) LG Brenztal WÜ 52,76 958
1: 355, Rettenberger Tim (2009) 2: 369, Baur Suri (2010)
3: 368, Thierer Lena (2009) 4: 367, Fezer Elias (2009)

Cupbewerb, Jugend U14 20.07.2024
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. LG Filstal 1 3.372
75m (JU14) 391 Uhlig, Nola 2011 WÜ 11,89 (-0,6) 349
800m (JU14) 391 Uhlig, Nola 2011 WÜ 2:57,18 385
800m (JU14) 380 von Heissen, Carolin 2012 WÜ 3:09,64 (339)
800m (JU14) 378 Krieger, Maximilian 2012 WÜ ab.
800m (JU14) 383 Probst, Luis 2011 WÜ ab.
60m Hürden (JU14) 381 Kovacs, Lena 2012 WÜ 13,43 (0,0) 345
60m Hürden (JU14) 380 von Heissen, Carolin 2012 WÜ 13,63 (0,0) (335)
60m Hürden (JU14) 378 Krieger, Maximilian 2012 WÜ 15,28 (0,0) 158
4x75m (JU14) LG Filstal WÜ 46,23 719
1: 380, von Heissen Carolin (2012) 2: 381, Kovacs Lena (2012)
3: 391, Uhlig Nola (2011) 4: 378, Krieger Maximilian (2012)

Hochsprung (JU14) 391 Uhlig, Nola 2011 WÜ 1,24 342
Hochsprung (JU14) 378 Krieger, Maximilian 2012 WÜ ab.
Hochsprung (JU14) 381 Kovacs, Lena 2012 WÜ ab.
Ballwurf (JU14) 381 Kovacs, Lena 2012 WÜ 22,00 315
Ballwurf (JU14) 382 Bausch, Ricky 2012 WÜ ab.
Weitsprung (JU14) 380 von Heissen, Carolin 2012 WÜ 3,74 (0,0) 404
Weitsprung (JU14) 382 Bausch, Ricky 2012 WÜ 3,72 (0,0) 355
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100m, Männliche Jugend U16 20.07.2024 / 12:15
Cupbewerb Wind: I:+0,9 m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 450 Ludwig Max 2009 WÜ SSV Ulm 1846 1 11,96 594
2 448 Vöhringer Jonathan 2009 WÜ SSV Ulm 1846 1 12,09 581
3 457 Arpaci Furkan 2010 WÜ SSV Ulm 1846 1 13,02 494
4 456 Manning Cicorella Giosuè 2010 WÜ SSV Ulm 1846 1 13,12 485

800m, Männliche Jugend U16 20.07.2024 / 17:30
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 449 Gräve Julius 2009 WÜ SSV Ulm 1846 1 2:14,69 561
2 450 Ludwig Max 2009 WÜ SSV Ulm 1846 1 2:18,67 534
3 448 Vöhringer Jonathan 2009 WÜ SSV Ulm 1846 1 2:24,64 497
4 442 Enchelmaier Philip 2010 WÜ SSV Ulm 1846 1 2:26,86 484

80m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 20.07.2024 / 15:45
Cupbewerb Wind: I:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 451 Zeller Nils Noel 2009 WÜ SSV Ulm 1846 1 11,35 598
2 453 Schwinn Benjamin 2010 WÜ SSV Ulm 1846 1 12,43 533
3 449 Gräve Julius 2009 WÜ SSV Ulm 1846 1 12,65 521

455 Schwarz David 2010 WÜ SSV Ulm 1846 1 ab.

4x100m, Männliche Jugend U16 20.07.2024 / 17:00
Cupbewerb
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 SSV Ulm 1846 2 WÜ SSV Ulm 1846 1 45,85 1296
1: 449, Gräve Julius (2009) 2: 451, Zeller Nils Noel (2009)
3: 450, Ludwig Max (2009) 4: 448, Vöhringer Jonathan (2009)

2 SSV Ulm 1846 1 WÜ SSV Ulm 1846 1 50,40 1063
1: 457, Arpaci Furkan (2010) 2: 455, Schwarz David (2010)
3: 453, Schwinn Benjamin (2010) 4: 456, Manning Cicorella Giosuè (2010)

Hochsprung, Männliche Jugend U16
Cupbewerb 20.07.2024 / 14:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,72

1,76 1,80

1 451 Zeller Nils Noel 2009 WÜ SSV Ulm 1846 1 1,72 588
- - - - - - - - - O O XXO O

XXX
2 453 Schwinn Benjamin 2010 WÜ SSV Ulm 1846 1 1,64 549

- - - - - - - - O O O XXX
3 448 Vöhringer Jonathan 2009 WÜ SSV Ulm 1846 1 1,44 448

- - - - - XXO XXX
3 455 Schwarz David 2010 WÜ SSV Ulm 1846 1 1,44 448

- - - - - XXO XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U16
Cupbewerb 20.07.2024 / 16:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 450 Ludwig Max 2009 WÜ SSV Ulm 1846 1 5,37 +0,6 532
5,37 5,27 4,89 5,02
+0,6 +0,2 0,0 +0,4

2 453 Schwinn Benjamin 2010 WÜ SSV Ulm 1846 1 5,34 +0,3 529
5,34 5,06 - 5,15
+0,3 0,0 +0,7
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Weitsprung, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung
Cupbewerb 20.07.2024 / 16:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

3 442 Enchelmaier Philip 2010 WÜ SSV Ulm 1846 1 4,90 0,0 485
4,75 4,88 4,90 -
+0,6 +0,2 0,0

4 454 Hummel Dominik 2010 WÜ SSV Ulm 1846 1 4,86 +0,4 481
4,50 4,86 4,66 4,32
+0,4 +0,4 +0,8 +0,6

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 442 450 453 454

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
Cupbewerb 20.07.2024 / 13:45
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 451 Zeller Nils Noel 2009 WÜ SSV Ulm 1846 1 12,25 560
12,25 11,14 11,56 10,58

2 455 Schwarz David 2010 WÜ SSV Ulm 1846 1 9,32 439
9,32 8,99 9,10 8,74

3 457 Arpaci Furkan 2010 WÜ SSV Ulm 1846 1 8,49 402
7,25 8,00 8,19 8,49

4 428 Mack Noah 2010 WÜ SSV Ulm 1846 1 7,19 339
7,19 6,77 x 6,52

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 428 451 455 457

Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g)
Cupbewerb 20.07.2024 / 14:45
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 449 Gräve Julius 2009 WÜ SSV Ulm 1846 1 40,25 569
40,25 36,98 - 38,89

2 442 Enchelmaier Philip 2010 WÜ SSV Ulm 1846 1 27,67 466
27,67 24,19 26,73 27,39

3 456 Manning Cicorella Giosuè 2010 WÜ SSV Ulm 1846 1 26,39 455
24,96 24,08 21,88 26,39

4 454 Hummel Dominik 2010 WÜ SSV Ulm 1846 1 25,60 447
- 25,60 23,54 22,78

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 442 449 454 456

100m, Weibliche Jugend U16 20.07.2024 / 12:15
Cupbewerb Wind: I:-0,6; II:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 460 Schmidt Laura 2010 WÜ SSV Ulm 1846 1 13,39 1./II 527
2 459 Schwarz Katherina 2009 WÜ SSV Ulm 1846 1 13,66 1./I 505
3 407 Wahl Mirja 2009 WÜ LG Staufen 1 13,71 2./II 501
4 401 Steinbrück Anna-Sophie 2010 WÜ LG Staufen 1 13,76 3./II 497
5 437 Ercolano Lia-Sofia 2009 WÜ SSV Ulm 1846 1 13,91 4./II 485
6 406 Singer Sarah 2009 WÜ LG Staufen 1 13,99 2./I 478
7 435 Pedrozo Lilia Isabel 2010 WÜ SSV Ulm 1846 1 14,04 3./I 475
8 402 Schmeiser Hannah 2009 WÜ LG Staufen 1 14,68 4./I 427
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800m, Weibliche Jugend U16 20.07.2024 / 17:30
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 404 Meyer-Berge Clara 2010 WÜ LG Staufen 1 2:22,76 553
2 434 Wloka Vanessa 2009 WÜ SSV Ulm 1846 1 2:35,69 481
3 460 Schmidt Laura 2010 WÜ SSV Ulm 1846 1 2:36,97 475
4 399 Weber Emma 2009 WÜ LG Staufen 1 2:42,66 447
5 405 Wagenblast Lisa 2009 WÜ LG Staufen 1 2:43,36 444

435 Pedrozo Lilia Isabel 2010 WÜ SSV Ulm 1846 1 aufg.
408 Boxriker Clara 2009 WÜ LG Staufen ab.

80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 20.07.2024 / 15:30
Cupbewerb Wind: I:+0,7; II:+1,2 m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 400 Fink Emilia Luise 2009 WÜ LG Staufen 1 13,15 1./II 522
2 461 Berger Hannah Marie 2009 WÜ SSV Ulm 1846 1 13,17 1./I 521
3 436 Keßler Marie 2009 WÜ SSV Ulm 1846 1 13,53 2./II 500
4 437 Ercolano Lia-Sofia 2009 WÜ SSV Ulm 1846 1 13,72 2./I 489
5 427 Eibofner Leoni Hanna 2010 WÜ SSV Ulm 1846 1 13,82 3./I 484
6 406 Singer Sarah 2009 WÜ LG Staufen 1 14,40 3./II 454
7 403 Dangelmaier Lisann 2010 WÜ LG Staufen 1 16,81 4./II 352

408 Boxriker Clara 2009 WÜ LG Staufen ab. -/I

4x100m, Weibliche Jugend U16 20.07.2024 / 17:00
Cupbewerb
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 SSV Ulm 1846 1 WÜ SSV Ulm 1846 1 52,20 1114
1: 437, Ercolano Lia-Sofia (2009) 2: 461, Berger Hannah Marie (2009)
3: 460, Schmidt Laura (2010) 4: 427, Eibofner Leoni Hanna (2010)

2 LG Staufen WÜ LG Staufen 1 52,29 1110
1: 400, Fink Emilia Luise (2009) 2: 406, Singer Sarah (2009)
3: 407, Wahl Mirja (2009) 4: 401, Steinbrück Anna-Sophie (2010)

3 SSV Ulm 1846 2 WÜ SSV Ulm 1846 1 53,79 1045
1: 434, Wloka Vanessa (2009) 2: 435, Pedrozo Lilia Isabel (2010)
3: 436, Keßler Marie (2009) 4: 446, Klöpfer Malin (2009)

LG Staufen 3 WÜ LG Staufen aufg.
1: 402, Schmeiser Hannah (2009) 2: 404, Meyer-Berge Clara (2010)
3: 403, Dangelmaier Lisann (2010) 4: 405, Wagenblast Lisa (2009)

Hochsprung, Weibliche Jugend U16
Cupbewerb 20.07.2024 / 14:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68

1 436 Keßler Marie 2009 WÜ SSV Ulm 1846 1 1,60 565
- - - - - - - - O XO XXO XXX

2 434 Wloka Vanessa 2009 WÜ SSV Ulm 1846 1 1,52 517
- - - - O O XO O XXO XXX

3 407 Wahl Mirja 2009 WÜ LG Staufen 1 1,48 493
- - - O O O O XO XXX

4 461 Berger Hannah Marie 2009 WÜ SSV Ulm 1846 1 1,44 469
- - - O O XO XO XXX

5 403 Dangelmaier Lisann 2010 WÜ LG Staufen 1 1,44 469
- - - XO O XXO XXO XXX

6 399 Weber Emma 2009 WÜ LG Staufen 1 1,40 444
- - - O O O XXX

7 406 Singer Sarah 2009 WÜ LG Staufen 1 1,40 444
- - - - O XXO XXX

433 Schüle Lejla 2010 WÜ SSV Ulm 1846 1 ab.
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Weitsprung, Weibliche Jugend U16
Cupbewerb 20.07.2024 / 16:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 461 Berger Hannah Marie 2009 WÜ SSV Ulm 1846 1 4,93 +0,3 541
4,23 - 4,75 4,93
+0,1 +0,4 +0,3

2 434 Wloka Vanessa 2009 WÜ SSV Ulm 1846 1 4,90 0,0 538
4,83 4,90 4,84 -
0,0 0,0 +0,1

3 427 Eibofner Leoni Hanna 2010 WÜ SSV Ulm 1846 1 4,85 +0,3 533
4,48 - 4,85 4,82
0,0 +0,3 +1,0

4 437 Ercolano Lia-Sofia 2009 WÜ SSV Ulm 1846 1 4,75 +0,4 522
4,60 - 4,75 4,38
-0,1 +0,4 +0,6

5 401 Steinbrück Anna-Sophie 2010 WÜ LG Staufen 1 4,64 +0,6 509
4,64 - 4,46 4,47
+0,6 0,0 +0,8

6 398 Huber Laura Marie 2010 WÜ LG Staufen 1 4,57 +0,1 502
- 4,15 4,27 4,57

+0,8 0,0 +0,1
7 400 Fink Emilia Luise 2009 WÜ LG Staufen 1 4,41 +0,5 483

4,41 - 4,28 -
+0,5 -0,2

8 403 Dangelmaier Lisann 2010 WÜ LG Staufen 1 3,88 +0,4 421
- 3,47 3,86 3,88

0,0 0,0 +0,4
408 Boxriker Clara 2009 WÜ LG Staufen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 398 400 401 403 408 427 434 437 461

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
Cupbewerb 20.07.2024 / 13:45
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 405 Wagenblast Lisa 2009 WÜ LG Staufen 1 10,41 489
7,88 x 10,41 x

2 445 Wittmann Franka 2009 WÜ SSV Ulm 1846 1 9,98 472
8,89 x 9,98 8,91

3 459 Schwarz Katherina 2009 WÜ SSV Ulm 1846 1 8,58 414
8,30 7,99 8,58 8,54

4 446 Klöpfer Malin 2009 WÜ SSV Ulm 1846 1 8,02 390
6,74 7,76 8,02 7,95

5 398 Huber Laura Marie 2010 WÜ LG Staufen 1 7,59 370
6,93 7,11 7,05 7,59

6 407 Wahl Mirja 2009 WÜ LG Staufen 1 7,27 356
6,74 7,01 7,01 7,27

7 402 Schmeiser Hannah 2009 WÜ LG Staufen 1 6,86 336
6,18 6,86 6,69 6,63

443 Angwafo Sebiso 2009 WÜ SSV Ulm 1846 1 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 398 402 405 407 443 445 446 459
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Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g)
Cupbewerb 20.07.2024 / 14:45
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 427 Eibofner Leoni Hanna 2010 WÜ SSV Ulm 1846 1 31,10 509
30,84 30,21 29,82 31,10

2 460 Schmidt Laura 2010 WÜ SSV Ulm 1846 1 30,55 504
30,55 27,16 - 27,03

3 400 Fink Emilia Luise 2009 WÜ LG Staufen 1 25,57 457
25,57 - - 23,93

4 405 Wagenblast Lisa 2009 WÜ LG Staufen 1 25,27 455
25,27 - 20,34 -

5 446 Klöpfer Malin 2009 WÜ SSV Ulm 1846 1 23,82 440
18,84 21,58 23,82 19,45

6 445 Wittmann Franka 2009 WÜ SSV Ulm 1846 1 20,98 410
- 18,07 20,98 -

7 401 Steinbrück Anna-Sophie 2010 WÜ LG Staufen 1 18,76 386
18,76 17,07 17,57 16,23

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 400 401 405 427 445 446 460

75m, Männliche Jugend U14 20.07.2024 / 12:00
Cupbewerb Wind: I:0,0; II:-0,2; III:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 472 Wäsler Konrad 2011 WÜ SSV Ulm 1846 1 10,59 1./III 449
2 473 Schauz Florian 2011 WÜ SSV Ulm 1846 1 10,61 1./II 447
3 471 Essers Paul 2012 WÜ SSV Ulm 1846 1 10,86 2./II 422
4 468 Mosquera Hösch Mateo Paul 2012 WÜ SSV Ulm 1846 2 11,07 1./I 402
5 396 Barth Julius 2011 WÜ LG Staufen 1 11,13 2./I 397
6 469 Varvodic Mate 2012 WÜ SSV Ulm 1846 2 11,23 2./III 388
7 470 Bolz Liam 2012 WÜ SSV Ulm 1846 2 11,29 3./I 382
8 441 Jerg Felix 2012 WÜ SSV Ulm 1846 1 11,46 3./II 368
9 444 Schneider Anton 2012 WÜ SSV Ulm 1846 2 11,50 4./I 364

10 375 Dialler Jakob 2012 WÜ LG Filstal 1 11,79 3./III 340
11 393 Jergentz Jonathan 2012 WÜ LG Staufen 1 12,03 (.030) 4./II 321
11 394 Wanner Laurin 2012 WÜ LG Staufen 1 12,03 (.030) 4./II 321
13 374 Mutschler Nils 2012 WÜ LG Filstal 1 12,76 4./III 267

376 Moser Matti 2011 WÜ LG Filstal ab. -/I
372 Laneri Raoul 2012 WÜ LG Filstal ab. -/III

800m, Männliche Jugend U14 20.07.2024 / 14:00
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 373 Trappmann Yannick 2011 WÜ LG Filstal 1 2:26,29 1./I 488
2 438 Gallmeier Lukas 2011 WÜ SSV Ulm 1846 1 2:30,09 1./II 466
3 371 Münchberg Moritz 2012 WÜ LG Filstal 1 2:40,73 2./I 411
4 440 Nonnenmacher Samuel 2011 WÜ SSV Ulm 1846 1 2:44,11 2./II 395
5 444 Schneider Anton 2012 WÜ SSV Ulm 1846 2 2:44,55 3./I 393
6 441 Jerg Felix 2012 WÜ SSV Ulm 1846 1 2:45,14 4./I 391
7 471 Essers Paul 2012 WÜ SSV Ulm 1846 1 2:47,41 5./I 381
8 395 Schwamm Henri 2012 WÜ LG Staufen 1 2:53,40 6./I 355
9 394 Wanner Laurin 2012 WÜ LG Staufen 1 2:56,97 3./II 340

10 467 Schwinn Felix 2012 WÜ SSV Ulm 1846 2 3:01,31 4./II 324
11 462 Wilde Anton 2012 WÜ SSV Ulm 1846 2 3:03,39 5./II 316
12 417 Brandmeier Lukas 2012 WÜ LG Staufen 1 3:11,43 6./II 287
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60m Hürden, Männliche Jugend U14 (0,762m) 20.07.2024 / 09:00
Cupbewerb Wind: III:0,0; I:+0,1; II:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 472 Wäsler Konrad 2011 WÜ SSV Ulm 1846 1 10,22 1./III 505
2 439 Busse Alexander 2011 WÜ SSV Ulm 1846 1 10,32 2./III 495
3 396 Barth Julius 2011 WÜ LG Staufen 1 10,61 3./III 466
4 469 Varvodic Mate 2012 WÜ SSV Ulm 1846 2 10,82 1./I 447
5 458 Stahlhut Johannes 2012 WÜ SSV Ulm 1846 1 11,01 2./I 430
6 468 Mosquera Hösch Mateo Paul 2012 WÜ SSV Ulm 1846 2 11,12 1./II 420
7 395 Schwamm Henri 2012 WÜ LG Staufen 1 11,49 2./II 389
8 467 Schwinn Felix 2012 WÜ SSV Ulm 1846 2 11,85 3./II 361
9 371 Münchberg Moritz 2012 WÜ LG Filstal 1 12,21 4./II 334

10 375 Dialler Jakob 2012 WÜ LG Filstal 1 12,91 3./I 287
11 447 Leopold Konstantin 2012 WÜ SSV Ulm 1846 2 14,56 4./I 193

4x75m, Männliche Jugend U14 20.07.2024 / 10:00
Cupbewerb
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 SSV Ulm 1846 1 WÜ SSV Ulm 1846 1 40,65 987
1: 458, Stahlhut Johannes (2012) 2: 472, Wäsler Konrad (2011)
3: 473, Schauz Florian (2011) 4: 471, Essers Paul (2012)

2 SSV Ulm 1846 3 WÜ SSV Ulm 1846 2 42,70 881
1: 469, Varvodic Mate (2012) 2: 470, Bolz Liam (2012)
3: 468, Mosquera Hösch Mateo Paul (2012) 4: 467, Schwinn Felix (2012)

3 LG Staufen WÜ LG Staufen 1 44,48 796
1: 396, Barth Julius (2011) 2: 395, Schwamm Henri (2012)
3: 394, Wanner Laurin (2012) 4: 393, Jergentz Jonathan (2012)

4 LG Filstal WÜ LG Filstal 1 45,44 753
1: 371, Münchberg Moritz (2012) 2: 373, Trappmann Yannick (2011)
3: 374, Mutschler Nils (2012) 4: 375, Dialler Jakob (2012)

SSV Ulm 1846 2 WÜ SSV Ulm 1846 1 disq.
1: 441, Jerg Felix (2012) 2: 439, Busse Alexander (2011)
3: 438, Gallmeier Lukas (2011) 4: 440, Nonnenmacher Samuel (2011)

Hochsprung, Männliche Jugend U14
Cupbewerb 20.07.2024 / 10:45
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60

1 438 Gallmeier Lukas 2011 WÜ SSV Ulm 1846 1 1,48 469
- - - - - O O O XO XO XXX

2 439 Busse Alexander 2011 WÜ SSV Ulm 1846 1 1,40 427
- - - - O XO O XO XXX

3 458 Stahlhut Johannes 2012 WÜ SSV Ulm 1846 1 1,40 427
- - - - O XO XO XXO XXX

4 395 Schwamm Henri 2012 WÜ LG Staufen 1 1,36 406
- - - - - O O XXX

5 473 Schauz Florian 2011 WÜ SSV Ulm 1846 1 1,36 406
- - - - - O XO XXX

6 444 Schneider Anton 2012 WÜ SSV Ulm 1846 2 1,32 384
XO O XO XO XXO O XXX

7 373 Trappmann Yannick 2011 WÜ LG Filstal 1 1,28 362
- - O O O XXX

8 371 Münchberg Moritz 2012 WÜ LG Filstal 1 1,24 340
O O XO O XXX

8 462 Wilde Anton 2012 WÜ SSV Ulm 1846 2 1,24 340
O XO O O XXX

10 468 Mosquera Hösch Mateo Paul 2012 WÜ SSV Ulm 1846 2 1,20 318
XO XXO XO XXX

11 447 Leopold Konstantin 2012 WÜ SSV Ulm 1846 2 1,16 295
O O XXX

12 393 Jergentz Jonathan 2012 WÜ LG Staufen 1 1,12 271
O XXX

13 417 Brandmeier Lukas 2012 WÜ LG Staufen 1 1,12 271
XXO XXX
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Hochsprung, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung
Cupbewerb 20.07.2024 / 10:45
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60

372 Laneri Raoul 2012 WÜ LG Filstal ab.

376 Moser Matti 2011 WÜ LG Filstal ab.

Weitsprung, Männliche Jugend U14
Cupbewerb 20.07.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 473 Schauz Florian 2011 WÜ SSV Ulm 1846 1 5,23 0,0 519
4,85 5,23 5,10 5,00
0,0 0,0 0,0 0,0

2 471 Essers Paul 2012 WÜ SSV Ulm 1846 1 4,65 0,0 459
4,60 x 4,60 4,65
0,0 0,0 0,0 0,0

3 373 Trappmann Yannick 2011 WÜ LG Filstal 1 4,62 0,0 456
4,59 4,56 4,24 4,62
0,0 0,0 0,0 0,0

4 441 Jerg Felix 2012 WÜ SSV Ulm 1846 1 4,45 0,0 438
x 4,45 4,38 4,28

0,0 0,0 0,0 0,0
5 458 Stahlhut Johannes 2012 WÜ SSV Ulm 1846 1 4,34 0,0 426

x x 3,57 4,34
0,0 0,0 0,0 0,0

6 396 Barth Julius 2011 WÜ LG Staufen 1 4,32 0,0 423
4,24 4,24 4,17 4,32
0,0 0,0 0,0 0,0

7 470 Bolz Liam 2012 WÜ SSV Ulm 1846 2 4,28 0,0 419
4,24 4,28 4,21 4,02
0,0 0,0 0,0 0,0

8 447 Leopold Konstantin 2012 WÜ SSV Ulm 1846 2 3,74 0,0 357
3,74 3,52 3,46 3,36
0,0 0,0 0,0 0,0

9 374 Mutschler Nils 2012 WÜ LG Filstal 1 3,70 0,0 353
x x 3,57 3,70

0,0 0,0 0,0 0,0
10 469 Varvodic Mate 2012 WÜ SSV Ulm 1846 2 3,70 0,0 353

x 3,48 3,70 x
0,0 0,0 0,0 0,0

11 417 Brandmeier Lukas 2012 WÜ LG Staufen 1 3,53 0,0 332
x 3,46 3,08 3,53

0,0 0,0 0,0 0,0
12 393 Jergentz Jonathan 2012 WÜ LG Staufen 1 3,05 0,0 272

x x 3,05 2,83
0,0 0,0 0,0 0,0

376 Moser Matti 2011 WÜ LG Filstal ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 373 374 376 393 396 417 441 447 458 469 470 471 473

Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g)
Cupbewerb 20.07.2024 / 13:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 438 Gallmeier Lukas 2011 WÜ SSV Ulm 1846 1 51,00 419
51,00 38,00 50,50 39,50

2 472 Wäsler Konrad 2011 WÜ SSV Ulm 1846 1 46,50 393
39,00 34,00 38,00 46,50
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Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g) - Fortsetzung
Cupbewerb 20.07.2024 / 13:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

3 375 Dialler Jakob 2012 WÜ LG Filstal 1 42,00 366
39,50 41,00 39,50 42,00

4 462 Wilde Anton 2012 WÜ SSV Ulm 1846 2 37,50 337
37,50 31,00 35,00 36,50

5 470 Bolz Liam 2012 WÜ SSV Ulm 1846 2 35,50 324
35,50 31,50 29,50 33,50

6 374 Mutschler Nils 2012 WÜ LG Filstal 1 35,00 320
29,50 35,00 33,50 31,50

7 440 Nonnenmacher Samuel 2011 WÜ SSV Ulm 1846 1 35,00 320
35,00 31,00 24,50 33,00

8 467 Schwinn Felix 2012 WÜ SSV Ulm 1846 2 30,00 285
30,00 29,00 x 30,00

9 416 Wägner Noah 2012 WÜ LG Staufen 1 28,50 274
28,50 27,50 26,00 28,00

10 394 Wanner Laurin 2012 WÜ LG Staufen 1 27,50 266
27,50 27,50 21,50 23,50

372 Laneri Raoul 2012 WÜ LG Filstal ab.

439 Busse Alexander 2011 WÜ SSV Ulm 1846 1 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 372 374 375 394 416 438 439 440 462 467 470 472

75m, Weibliche Jugend U14 20.07.2024 / 11:45
Cupbewerb Wind: IV:0,0; II:-0,1; III:0,0; I:+0,5; V:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 466 Drayton Luna 2011 WÜ SSV Ulm 1846 1 10,18 1./II 510
2 411 Stegmaier Charlotte 2011 WÜ LG Staufen 2 10,67 1./V 459
3 465 Guha Sarah 2012 WÜ SSV Ulm 1846 1 10,83 2./II 443
4 464 Hummel Antonia 2012 WÜ SSV Ulm 1846 1 10,87 1./I 439
5 384 Feyerabend Maya 2011 WÜ LG Filstal 1 10,89 2./I 437
6 370 Enoboh Promise 2012 WÜ LG Filstal 1 10,92 (.920) 1./IV 434
6 412 Steinbrück Viktoria 2011 WÜ LG Staufen 2 10,92 (.920) 3./II 434
6 426 Harder Hanna 2011 WÜ SG Dettingen/Donau 1 10,92 (.920) 1./IV 434
9 413 Leinmüller Hannah 2012 WÜ LG Staufen 2 10,94 1./III 432

10 478 Klein Maya 2011 WÜ VfL Waiblingen 1 11,05 2./III 422
11 463 Schmidt Emilia 2011 WÜ SSV Ulm 1846 1 11,28 2./V 401
12 363 Renner Helena 2012 WÜ LG Brenztal 1 11,34 4./II 396
13 409 Lenz Pauline 2012 WÜ LG Staufen 2 11,53 3./I 379
14 424 Hopf Mia 2012 WÜ SG Dettingen/Donau 1 11,79 3./V 358
15 425 Eckhardt Mila 2012 WÜ SG Dettingen/Donau 1 11,81 3./III 356
16 423 Blersch Lena 2012 WÜ SG Dettingen/Donau 1 11,98 5./II 342
17 361 Ludwig Mira 2012 WÜ LG Brenztal 1 12,16 4./I 328
18 362 Kollwitz Franziska 2012 WÜ LG Brenztal 1 12,17 3./IV 327
19 475 Leinenbach Meri Anna 2012 WÜ VfL Waiblingen 1 12,20 4./V 325
20 474 Giesselmann Tara 2012 WÜ VfL Waiblingen 1 12,32 4./III 316
21 360 Baur Lilli 2012 WÜ LG Brenztal 1 12,45 (.450) 5./III 306
21 477 Bögelspacher Lina 2012 WÜ VfL Waiblingen 1 12,45 (.450) 4./IV 306

390 Ratzek Fiona 2012 WÜ LG Filstal 1 ab. -/I
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800m, Weibliche Jugend U14 20.07.2024 / 14:15
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 475 Leinenbach Meri Anna 2012 WÜ VfL Waiblingen 1 2:49,54 1./I 416
2 420 Weidling Emily 2011 WÜ LG Staufen 2 2:49,88 2./I 415
3 425 Eckhardt Mila 2012 WÜ SG Dettingen/Donau 1 2:50,31 1./II 413
4 429 Avdic Una 2012 WÜ SSV Ulm 1846 1 2:52,40 2./II 404
5 387 Grimann Jana 2011 WÜ LG Filstal 1 2:52,86 3./I 402
6 385 Berner Lotta 2012 WÜ LG Filstal 1 2:53,20 4./I 401
7 419 Lindhorst Sarah 2011 WÜ LG Staufen 2 2:59,08 3./II 377
8 418 Drahomeretska Mariia 2011 WÜ LG Staufen 2 3:07,19 4./II 347
9 388 Kuhr Anni 2012 WÜ LG Filstal 1 3:08,90 5./II 341

10 363 Renner Helena 2012 WÜ LG Brenztal 1 3:09,98 5./I 338
11 463 Schmidt Emilia 2011 WÜ SSV Ulm 1846 1 3:10,19 6./I 337
12 358 Grundler Nele 2011 WÜ LG Brenztal 1 3:10,89 6./II 335
13 430 Span Nia 2011 WÜ SSV Ulm 1846 1 3:11,69 7./I 332
14 474 Giesselmann Tara 2012 WÜ VfL Waiblingen 1 3:12,94 7./II 328
15 421 Jäger Pauline 2012 WÜ SG Dettingen/Donau 1 3:14,70 8./I 322
16 415 Weber Katharina 2012 WÜ LG Staufen 2 3:17,15 8./II 314
17 432 Schuiling Marit 2011 WÜ SSV Ulm 1846 1 3:17,93 9./II 311
18 362 Kollwitz Franziska 2012 WÜ LG Brenztal 1 3:19,92 9./I 305

477 Bögelspacher Lina 2012 WÜ VfL Waiblingen 1 ab. -/II

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) 20.07.2024 / 09:00
Cupbewerb Wind: III:0,0; IV:0,0; II:0,0; I:0,0; V:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 431 Baierl Johanna 2011 WÜ SSV Ulm 1846 1 10,79 1./V 505
2 476 Spengler Castillo Felicia 2011 WÜ VfL Waiblingen 1 10,87 2./V 499
3 426 Harder Hanna 2011 WÜ SG Dettingen/Donau 1 10,91 1./IV 496
4 465 Guha Sarah 2012 WÜ SSV Ulm 1846 1 10,94 1./III 494
5 386 Schneider Lenya 2012 WÜ LG Filstal 1 10,95 1./I 494
6 410 Ranieri Letizia 2011 WÜ LG Staufen 2 11,04 2./IV 487
7 385 Berner Lotta 2012 WÜ LG Filstal 1 11,10 1./II 483
8 359 Reisinger Mia 2011 WÜ LG Brenztal 1 11,13 3./IV 480
9 463 Schmidt Emilia 2011 WÜ SSV Ulm 1846 1 11,19 4./IV 476

10 387 Grimann Jana 2011 WÜ LG Filstal 1 11,46 3./V 458
11 421 Jäger Pauline 2012 WÜ SG Dettingen/Donau 1 11,52 2./III 454
12 452 Pommert Jeida 2012 WÜ SSV Ulm 1846 1 11,55 2./II 452
13 388 Kuhr Anni 2012 WÜ LG Filstal 1 11,68 3./III 443
14 413 Leinmüller Hannah 2012 WÜ LG Staufen 2 11,83 4./III 434
15 414 Grau Larina 2012 WÜ LG Staufen 2 11,88 2./I 430
16 477 Bögelspacher Lina 2012 WÜ VfL Waiblingen 1 12,01 3./I 422
17 475 Leinenbach Meri Anna 2012 WÜ VfL Waiblingen 1 12,06 3./II 419
18 424 Hopf Mia 2012 WÜ SG Dettingen/Donau 1 12,40 5./III 399
19 361 Ludwig Mira 2012 WÜ LG Brenztal 1 13,56 4./II 338
20 363 Renner Helena 2012 WÜ LG Brenztal 1 13,69 4./I 332
21 356 Ullrich Frieda 2013 WÜ LG Brenztal 1 13,83 5./II 326

411 Stegmaier Charlotte 2011 WÜ LG Staufen 2 aufg. -/V

4x75m, Weibliche Jugend U14 20.07.2024 / 10:00
Cupbewerb
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 SSV Ulm 1846 1 WÜ SSV Ulm 1846 1 40,45 1./II 1035
1: 466, Drayton Luna (2011) 2: 465, Guha Sarah (2012)
3: 463, Schmidt Emilia (2011) 4: 464, Hummel Antonia (2012)

2 LG Staufen 2 WÜ LG Staufen 2 42,03 1./I 951
1: 410, Ranieri Letizia (2011) 2: 411, Stegmaier Charlotte (2011)
3: 412, Steinbrück Viktoria (2011) 4: 413, Leinmüller Hannah (2012)
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4x75m, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 20.07.2024 / 10:00
Cupbewerb
Rang Name LV Team Leistung Punkte

3 VfL Waiblingen WÜ VfL Waiblingen 1 42,27 2./II 939
1: 478, Klein Maya (2011) 2: 475, Leinenbach Meri Anna (2012)
3: 476, Spengler Castillo Felicia (2011) 4: 479, Baur Yara (2011)

4 SSV Ulm 1846 2 WÜ SSV Ulm 1846 1 42,99 2./I 903
1: 452, Pommert Jeida (2012) 2: 431, Baierl Johanna (2011)
3: 430, Span Nia (2011) 4: 429, Avdic Una (2012)

5 LG Filstal 1 WÜ LG Filstal 1 43,08 3./I 898
1: 384, Feyerabend Maya (2011) 2: 385, Berner Lotta (2012)
3: 386, Schneider Lenya (2012) 4: 387, Grimann Jana (2011)

6 SG Dettingen/Donau WÜ SG Dettingen/Donau 1 43,16 3./II 894
1: 425, Eckhardt Mila (2012) 2: 424, Hopf Mia (2012)
3: 426, Harder Hanna (2011) 4: 421, Jäger Pauline (2012)

7 LG Staufen 1 WÜ LG Staufen 2 43,83 4./II 862
1: 419, Lindhorst Sarah (2011) 2: 392, Miller Adeline (2011)
3: 414, Grau Larina (2012) 4: 409, Lenz Pauline (2012)

8 LG Brenztal WÜ LG Brenztal 1 43,90 5./II 859
1: 363, Renner Helena (2012) 2: 360, Baur Lilli (2012)
3: 361, Ludwig Mira (2012) 4: 359, Reisinger Mia (2011)

9 LG Filstal 2 WÜ LG Filstal 1 46,63 4./I 738
1: 388, Kuhr Anni (2012) 2: 389, Schuler Pauline (2011)
3: 390, Ratzek Fiona (2012) 4: 370, Enoboh Promise (2012)

Hochsprung, Weibliche Jugend U14
Cupbewerb 20.07.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56

1 476 Spengler Castillo Felicia 2011 WÜ VfL Waiblingen 1 1,52 517
- - - - - O O O O XO XO XXX

2 479 Baur Yara 2011 WÜ VfL Waiblingen 1 1,44 469
- O - O O O O XO O XXX

3 466 Drayton Luna 2011 WÜ SSV Ulm 1846 1 1,44 469
- - - - O O XXO XO O XXX

4 431 Baierl Johanna 2011 WÜ SSV Ulm 1846 1 1,44 469
- - - - - O XO O XO XXX

5 419 Lindhorst Sarah 2011 WÜ LG Staufen 2 1,44 469
- - - - O O O O XXO XXX

6 386 Schneider Lenya 2012 WÜ LG Filstal 1 1,36 419
- - - - XO O O XXX

7 452 Pommert Jeida 2012 WÜ SSV Ulm 1846 1 1,36 419
- - - - O XXO O XXX

8 420 Weidling Emily 2011 WÜ LG Staufen 2 1,36 419
- - - - O O XO XXX

9 384 Feyerabend Maya 2011 WÜ LG Filstal 1 1,28 368
- O O O O XXX

9 423 Blersch Lena 2012 WÜ SG Dettingen/Donau 1 1,28 368
O O O O O XXX

11 432 Schuiling Marit 2011 WÜ SSV Ulm 1846 1 1,28 368
- O O XO O XX-

12 414 Grau Larina 2012 WÜ LG Staufen 2 1,28 368
- O O O XO XXX

13 421 Jäger Pauline 2012 WÜ SG Dettingen/Donau 1 1,28 368
- - O O XXO XXX

14 359 Reisinger Mia 2011 WÜ LG Brenztal 1 1,24 342
- - O O -

14 389 Schuler Pauline 2011 WÜ LG Filstal 1 1,24 342
- - O O XXX

16 392 Miller Adeline 2011 WÜ LG Staufen 2 1,24 342
- - - XO XXX

17 422 Jörg Jana 2012 WÜ SG Dettingen/Donau 1 1,24 342
- O XO XO XXX

18 356 Ullrich Frieda 2013 WÜ LG Brenztal 1 1,20 315
XO O XO XXX
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Hochsprung, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung
Cupbewerb 20.07.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56

18 360 Baur Lilli 2012 WÜ LG Brenztal 1 1,20 315
XO O XO XX-

390 Ratzek Fiona 2012 WÜ LG Filstal 1 ab.

Weitsprung, Weibliche Jugend U14
Cupbewerb 20.07.2024 / 10:45
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 466 Drayton Luna 2011 WÜ SSV Ulm 1846 1 5,04 0,0 553
4,88 x 5,04 x
0,0 0,0 0,0 0,0

2 452 Pommert Jeida 2012 WÜ SSV Ulm 1846 1 4,80 0,0 527
x 4,52 4,36 4,80

0,0 0,0 0,0 0,0
3 370 Enoboh Promise 2012 WÜ LG Filstal 1 4,70 0,0 516

4,48 4,62 4,25 4,70
0,0 0,0 0,0 0,0

4 465 Guha Sarah 2012 WÜ SSV Ulm 1846 1 4,68 0,0 514
4,66 4,68 x 4,39
0,0 0,0 0,0 0,0

5 426 Harder Hanna 2011 WÜ SG Dettingen/Donau 1 4,63 0,0 508
4,63 4,63 4,50 4,50
0,0 0,0 0,0 0,0

6 476 Spengler Castillo Felicia 2011 WÜ VfL Waiblingen 1 4,63 0,0 508
4,63 4,53 4,12 4,33
0,0 0,0 0,0 0,0

7 412 Steinbrück Viktoria 2011 WÜ LG Staufen 2 4,58 0,0 503
4,58 4,55 4,54 4,37
0,0 0,0 0,0 0,0

8 431 Baierl Johanna 2011 WÜ SSV Ulm 1846 1 4,54 0,0 498
4,46 4,34 4,38 4,54
0,0 0,0 0,0 0,0

9 411 Stegmaier Charlotte 2011 WÜ LG Staufen 2 4,54 0,0 498
4,41 4,26 4,45 4,54
0,0 0,0 0,0 0,0

10 384 Feyerabend Maya 2011 WÜ LG Filstal 1 4,53 0,0 497
4,25 4,53 4,38 4,32
0,0 0,0 0,0 0,0

11 386 Schneider Lenya 2012 WÜ LG Filstal 1 4,49 0,0 493
4,40 x 4,49 x
0,0 0,0 0,0 0,0

12 359 Reisinger Mia 2011 WÜ LG Brenztal 1 4,47 0,0 490
4,47 4,32 4,25 4,31
0,0 0,0 0,0 0,0

13 478 Klein Maya 2011 WÜ VfL Waiblingen 1 4,45 0,0 488
4,40 4,35 4,45 4,31
0,0 0,0 0,0 0,0

14 479 Baur Yara 2011 WÜ VfL Waiblingen 1 4,33 0,0 474
4,31 4,33 4,21 4,33
0,0 0,0 0,0 0,0

15 410 Ranieri Letizia 2011 WÜ LG Staufen 2 4,25 0,0 465
4,01 4,10 4,25 1,67
0,0 0,0 0,0 0,0

16 474 Giesselmann Tara 2012 WÜ VfL Waiblingen 1 4,19 0,0 458
3,13 3,40 4,19 3,88
0,0 0,0 0,0 0,0

17 424 Hopf Mia 2012 WÜ SG Dettingen/Donau 1 4,10 0,0 447
3,91 4,10 4,03 4,08
0,0 0,0 0,0 0,0
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Weitsprung, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung
Cupbewerb 20.07.2024 / 10:45
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

18 422 Jörg Jana 2012 WÜ SG Dettingen/Donau 1 3,86 0,0 418
3,86 3,77 3,83 x
0,0 0,0 0,0 0,0

19 358 Grundler Nele 2011 WÜ LG Brenztal 1 3,66 0,0 394
3,66 3,64 3,15 3,50
0,0 0,0 0,0 0,0

20 361 Ludwig Mira 2012 WÜ LG Brenztal 1 3,65 0,0 392
3,34 3,65 x 3,64
0,0 0,0 0,0 0,0

21 415 Weber Katharina 2012 WÜ LG Staufen 2 3,54 0,0 378
3,54 3,45 3,50 2,94
0,0 0,0 0,0 0,0

22 390 Ratzek Fiona 2012 WÜ LG Filstal 1 3,01 0,0 308
3,01 2,87 2,98 2,81
0,0 0,0 0,0 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22

Finale 358 359 361 370 384 386 390 410 411 412 415 422 424 426 431
452 465 466 474 476 478 479

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
Cupbewerb 20.07.2024 / 12:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 387 Grimann Jana 2011 WÜ LG Filstal 1 40,00 472
34,50 40,00 38,50 37,50

2 412 Steinbrück Viktoria 2011 WÜ LG Staufen 2 39,50 468
37,50 32,50 34,00 39,50

3 388 Kuhr Anni 2012 WÜ LG Filstal 1 38,50 461
35,50 33,50 37,50 38,50

4 385 Berner Lotta 2012 WÜ LG Filstal 1 37,50 453
37,50 31,50 35,50 36,50

5 429 Avdic Una 2012 WÜ SSV Ulm 1846 1 36,00 441
35,00 35,50 36,00 36,00

6 479 Baur Yara 2011 WÜ VfL Waiblingen 1 35,50 437
32,00 35,00 34,50 35,50

7 397 Pfeifer Sonja 2011 WÜ LG Staufen 2 32,00 408
32,00 29,50 31,50 29,00

8 419 Lindhorst Sarah 2011 WÜ LG Staufen 2 32,00 408
31,00 32,00 29,50 28,50

9 423 Blersch Lena 2012 WÜ SG Dettingen/Donau 1 31,50 404
27,00 27,50 31,00 31,50

10 360 Baur Lilli 2012 WÜ LG Brenztal 1 31,00 399
31,00 31,00 28,50 27,00

11 478 Klein Maya 2011 WÜ VfL Waiblingen 1 31,00 399
31,00 24,00 24,50 30,50

12 432 Schuiling Marit 2011 WÜ SSV Ulm 1846 1 30,00 390
28,50 30,00 26,50 28,50

13 389 Schuler Pauline 2011 WÜ LG Filstal 1 30,00 390
26,50 30,00 26,00 28,00

14 418 Drahomeretska Mariia 2011 WÜ LG Staufen 2 29,50 386
24,00 27,00 28,00 29,50

15 464 Hummel Antonia 2012 WÜ SSV Ulm 1846 1 29,00 382
27,50 26,00 29,00 24,50

16 358 Grundler Nele 2011 WÜ LG Brenztal 1 27,00 363
27,00 23,05 20,00 23,00

17 356 Ullrich Frieda 2013 WÜ LG Brenztal 1 26,50 359
23,50 26,50 25,50 24,00
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Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g) - Fortsetzung
Cupbewerb 20.07.2024 / 12:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

18 422 Jörg Jana 2012 WÜ SG Dettingen/Donau 1 26,00 354
25,00 26,00 17,50 24,00

19 425 Eckhardt Mila 2012 WÜ SG Dettingen/Donau 1 24,50 340
22,50 24,00 24,50 23,50

20 362 Kollwitz Franziska 2012 WÜ LG Brenztal 1 19,00 283
17,50 19,00 18,00 18,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale 356 358 360 362 385 387 388 389 397 412 418 419 422 423 425
429 432 464 478 479

100m, Jugend U16 20.07.2024 / 12:15
Cupbewerb Wind: I:-0,2 m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 367 Fezer Elias 2009 WÜ LG Brenztal 1 12,75 518
2 364 Schuster Lea-Marie 2010 WÜ LG Brenztal 1 14,48 442
3 365 Winkler Marie 2010 WÜ LG Brenztal 1 15,01 404

800m, Jugend U16 20.07.2024 / 17:30
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 367 Fezer Elias 2009 WÜ LG Brenztal 1 2:23,44 505
2 369 Baur Suri 2010 WÜ LG Brenztal 1 2:46,97 427
3 366 Werner Simon 2010 WÜ LG Brenztal 1 2:47,09 382

80m Hürden, Jugend U16 20.07.2024 / 15:30
Cupbewerb Wind: I:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 355 Rettenberger Tim 2009 WÜ LG Brenztal 1 13,09 498
2 368 Thierer Lena 2009 WÜ LG Brenztal 1 14,02 473
3 365 Winkler Marie 2010 WÜ LG Brenztal 1 16,19 375

4x100m, Jugend U16 20.07.2024 / 17:00
Cupbewerb
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 LG Brenztal WÜ LG Brenztal 1 52,76 958
1: 355, Rettenberger Tim (2009) 2: 369, Baur Suri (2010)
3: 368, Thierer Lena (2009) 4: 367, Fezer Elias (2009)

Hochsprung, Jugend U16
Cupbewerb 20.07.2024 / 14:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68

1 355 Rettenberger Tim 2009 WÜ LG Brenztal 1 1,60 529
- - - - - - - O XO XO XO XXX

2 368 Thierer Lena 2009 WÜ LG Brenztal 1 1,40 444
O O O XO XO XXO XXX

3 364 Schuster Lea-Marie 2010 WÜ LG Brenztal 1 1,36 419
XO O XO XO XXO XXX
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Weitsprung, Jugend U16
Cupbewerb 20.07.2024 / 16:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 357 Zimmermann Silas 2010 WÜ LG Brenztal 1 4,54 +0,4 447
- 4,54 - 4,31

+0,4 +0,8
2 369 Baur Suri 2010 WÜ LG Brenztal 1 4,50 +0,2 494

4,41 - 4,50 4,42
0,0 +0,2 +0,9

3 364 Schuster Lea-Marie 2010 WÜ LG Brenztal 1 4,31 +0,3 472
3,77 4,14 4,31 3,75
+0,5 +0,5 +0,3 0,0

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 357 364 369

Kugelstoß, Jugend U16
Cupbewerb 20.07.2024 / 13:45
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 367 Fezer Elias 2009 WÜ LG Brenztal 1 9,07 428
8,88 8,70 9,07 8,68

2 368 Thierer Lena 2009 WÜ LG Brenztal 1 7,88 383
7,88 7,57 7,78 7,72

3 365 Winkler Marie 2010 WÜ LG Brenztal 1 6,67 327
6,67 6,31 6,47 6,40

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 365 367 368

Speerwurf, Jugend U16
Cupbewerb 20.07.2024 / 14:45
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 355 Rettenberger Tim 2009 WÜ LG Brenztal 1 25,68 448
25,68 19,71 18,86 -

2 369 Baur Suri 2010 WÜ LG Brenztal 1 19,79 397
16,64 17,79 19,79 19,06

Startreihenfolge 1 2
Finale 355 369

75m, Jugend U14 20.07.2024 / 12:00
Cupbewerb Wind: I:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 391 Uhlig Nola 2011 WÜ LG Filstal 1 11,89 349

800m, Jugend U14 20.07.2024 / 14:00
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 391 Uhlig Nola 2011 WÜ LG Filstal 1 2:57,18 385
2 380 von Heissen Carolin 2012 WÜ LG Filstal 1 3:09,64 339

378 Krieger Maximilian 2012 WÜ LG Filstal 1 ab.
383 Probst Luis 2011 WÜ LG Filstal 1 ab.
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60m Hürden, Jugend U14 20.07.2024 / 09:00
Cupbewerb Wind: I:0,0; II:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 381 Kovacs Lena 2012 WÜ LG Filstal 1 13,43 1./I 345
2 380 von Heissen Carolin 2012 WÜ LG Filstal 1 13,63 2./I 335
3 378 Krieger Maximilian 2012 WÜ LG Filstal 1 15,28 3./I 158

379 Weiler Adrian 2011 WÜ LG Filstal n.a. -/II
377 Köpf Luca 2011 WÜ LG Filstal n.a. -/II

4x75m, Jugend U14 20.07.2024 / 10:00
Cupbewerb
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 LG Filstal WÜ LG Filstal 1 46,23 719
1: 380, von Heissen Carolin (2012) 2: 381, Kovacs Lena (2012)
3: 391, Uhlig Nola (2011) 4: 378, Krieger Maximilian (2012)

Hochsprung, Jugend U14
Cupbewerb 20.07.2024 / 10:45
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56

1 391 Uhlig Nola 2011 WÜ LG Filstal 1 1,24 342
O O O XO XXX

377 Köpf Luca 2011 WÜ LG Filstal ab.

378 Krieger Maximilian 2012 WÜ LG Filstal 1 ab.

381 Kovacs Lena 2012 WÜ LG Filstal 1 ab.

Weitsprung, Jugend U14
Cupbewerb 20.07.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 380 von Heissen Carolin 2012 WÜ LG Filstal 1 3,74 0,0 404
3,74 3,70 3,68 3,71
0,0 0,0 0,0 0,0

2 382 Bausch Ricky 2012 WÜ LG Filstal 1 3,72 0,0 355
3,69 3,70 x 3,72
0,0 0,0 0,0 0,0

Startreihenfolge 1 2
Finale 380 382

Ballwurf, Jugend U14
Cupbewerb 20.07.2024 / 13:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 381 Kovacs Lena 2012 WÜ LG Filstal 1 22,00 315
20,00 19,00 20,00 22,00

382 Bausch Ricky 2012 WÜ LG Filstal 1 ab.

Startreihenfolge 1 2
Finale 381 382
Legende
abg...Abgemeldet X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
aufg...Aufgegeben disq...Disqualifiziert n.a....Nicht angetreten


